
2023年５月 22日 
 

株主及び債権者 各位 

 

福岡県久留米市天神町 146番地 

株式会社梅の花 

代表取締役社長  本多 裕二 

 

 

吸収合併に伴う債権者への異議申述催告書 
 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当社は 2023年 5月 10日開催の取締役会において、梅の花グループにおける事業再編の

一環として、業務の合理化・効率化及び収益の向上を図ることを目的に、株式会社丸平商店（山

口県山口市秋穂二島 437番地の 49）を吸収合併（以下「本件吸収合併」）することを決議いたし

ましたので、公告いたします。 

 なお、本件吸収合併の効力発生日は 2023年８月１日を予定しております。同日をもちまして株

式会社丸平商店は解散いたします。なお、本合併につきましては、株式会社梅の花の第 44回定時

株主総会にて決議されることを条件としております。 

 つきましては、本件吸収合併に異議がございましたら、本公告掲載の翌日から 1ヶ月以内にそ

の旨をお申し出くださいますよう、ここに催告いたします。 

 なお、当社最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

    金融商品取引法による有価証券報告書提出済 

 また、株式会社丸平商店の最終貸借対照表の開示状況は以下の通りです。 

 

 株式会社丸平商店 

掲 載 紙 官報 

掲 載 の 日 付 2023年５月 22日 

掲 載 頁 61頁（号外第 107号） 

 

 

 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

 株式会社梅の花 総務部 

 0942-38-3440 


